
Datum: 3. 5. 2023

Odběratel:

25601

IČO: 
DIČ:

Nemocnice Rudolfa a Stefanle 
Benešov, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje

Benešov

27253236
CZ27253236

Zpráva:

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:
Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3 

11800 Praha

IČO: 75032333
DIČ: CZ75032333

KjorwplÝ-bt,

ZS6 O 4

Cena celkem s DPH: 57 000,00 Kč

Označení položky Jednotková cena 
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena 8 DPH 

celkem
Nákup vstupenek na 
zámek Konopiště Benešov 
v rámci Dětského dne:
150x dospělý, 300x 
dětský. Možnost čerpání 
od 1.6. do 30. 9. 2023.

240,00 Kč 150,00 0% 36 000,00 Kč 0,00 Kč 36 000,00 Kč

Nákup vstupenek na 
zámek Konopiště Benešov 
v rámci Dětského dne: 
150x dospělý, 300x 
dětský. Možnost čerpání 
od 1. 6. do 30. 9. 2023.

70,00 Kč 300,00 0% 21 000,00 Kč 0,00 Kč 21 000,00 Kč

Objednávku schválil:

Ing, Martin Vilímek

Objednávku vystavil:

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: . -Ь’. O«o.2

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu

3. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx



ť* NÁRODNÍ
* PAMÁTKOVÝ
%* ÚSTAV

Obchodní podmínky (dále jen „OP")

1. Jeden poukaz je možné vyměnit za jednu vstupenku v hodnotě základního vstupného (tj. pro jednu 
dospělou osobu) na základní návštěvní okruh na příslušném památkovém objektu vyobrazeném na 
poukazu.

2. Poukaz je možné uplatnit pouze osobně na pokladně příslušného památkového objektu při úhradě na 
místě. Poukaz není možné využít při koupi vstupenky přes Internet, nebo úhradě vstupného na fakturu.

3. Při uplatnění poukazu bude poukaz držiteli vyměněn za vstupenku. Držitel si nemůže poukaz ponechat.
4. Poukaz je platný do doby výslovně uvedené na jednotlivém poukazu.
5. Není-li poukaz uplatněn ve lhůtě jeho platnosti, ztrácí jakoukoli hodnotu a nárok na jeho uplatnění 

zaniká bez náhrady.
6. Poukaz nelze použít na úhradu jiných služeb nebo zboží.
7. Poukaz není možno vrátit, směnit za peněžní prostředky nebo jiný poukaz.
8. Za ztrátu, odcizení či poškození poukazu po jeho převzetí plně odpovídá kupující či jeho následný 

držitel a prodávající v těchto případech nevystavuje nový poukaz ani nenahrazuje jeho kupní cenu.
9. Kopírování, pozměňování či jakékoli jiné úpravy poukazů je zakázáno.
10. Lze uplatnit pouze nepoškozený poukaz
11. V případě sporu rozhoduje o uplatnitelnosti poukazu vedoucí správy příslušného památkového 

objektu.
12. Porušení OP může mít v odůvodněných případech za následek odmítnutí přijetí poukazu.


